udelenej licencie (ďalej len „sublicencia“)  alebo poskytnutú licenciu postúpiť na tretiu 
osobu, s čím dodávateľ vyjadruje svoj súhlas. 

4.5 Objednávateľ je oprávnený (nie povinný) licenciu udelenú touto zmluvou využiť. 

Článok V 
Odmena 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli na odmene za vytvorenie diela vo výške 1400.- EUR 
(slovom tisícštyristo eur) + DPH. Zmluvné strany sa dohodli na bezodplatnom 
poskytnutí licencie na použitie diela.   

5.2 Odmena je splatná na základe faktúry vystavenej dodávateľom a doručenej 
objednávateľovi, pričom splatnosť faktúry bude stanovená v dĺžke 14 dní.